
Monika R. (Monrei) ID 436871 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 2:06

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o můj bazárek........
  V případě zájmu se domluvíme na postupu platby a doručení,poštovné hradí kupující,na DOBÍRKU posílám jen výjmečně.......
  Balíček odesílám po připsání peněz max.do druhého dne,pokud není jiný důvod proč nemohu odeslat(nemoc apod....) v tom
případě kupující ihned informuji o zdržení balíčku :-)
  Snažím se uvést pravý stav věciček,dávám sem neponičené oblečení,které dle mého uvážení může ještě posloužit dalšímu
dětátku.
  Inzeruji i na jiných bazárcích takže se může stát že daná věc bude již rezervována jinde a nestihnu jí zde pozastavit.Malá mi
to někdy nedovolí,ale nejdéle druhý den to dělám......
  Důležitá je komunikace,pokud se mi maminka neozve dva dny,pouštím zpět do prodeje,bohužel nekteré z nás to dělají.

  Balné si neúčtuji....nehodlám na nikom vydělávat.

  Poštovné dle tarifu ČP

  Děkuji za pochopení a příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

